İstanbul İli, Küçükçekmece İlçesi, Halkalı Mahallesi, 898 ada 1 parsel ve 899 ada 
1 parselde yer alan ‘’arsa’’ nitelikli gayrimenkullerin ve parseller üzerinde 
geliştirilen projenin piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden tespiti. 

↗ İş bu rapor, Yüz Seksen Yedi (187) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür. 

↗ Bu Rapor, Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-62.3 sayılı ‘’Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ’’ hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan ‘’Değerleme Raporlarında Bulunması

[...]

Söz konusu taşınmazlar için Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi Sözleşmesi düzenlenmiştir. 

Sözleşmede taraflar Özak Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım 

Ortaklığı A.Ş. ‘dir. 

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 7.800.000.000 TL + KDV 

(Yedimilyarsekizyüzmilyon Türk Lirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı (ASKŞPGO) 

olarak %30,00 (Yüzde Otuz) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri 

(ASKŞPTG) olarak 2.340.000.000 TL + KDV (İkimilyarüçyüzkırkmilyon Türk Lirası)' nı, bu sözleşmede 

belirtilen  hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir (Bu sözleşmenin 14. 

maddesinin, A fıkrasının, "Pazarlama ve Satışa İlişkin Hususlar" başlıklı 6. bendinin 6.20. alt bendinde 

belirtilen husus saklı kalmak kaydıyla). 

Buna göre, Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %70,00 (Yüzde Yetmiş) olup, Yüklenici Payı Toplam Geliri 

(YPTG)'de 5.460.000.000 TL + KDV (Beşmilyardörtyüzaltmışmilyon Türk Lirası)'dır. 

Yüklenici, yükümlülüğünde bulunan sözleşme konusu her türlü üstyapı ve altyapı inşaat yapım işlerini, 

yer teslimi tarihinden başlayarak 1.460 (Bindörtyüzaltmış) gün içerisinde bitirmek ve geçici kabule hazır 

hale getirmekle yükümlüdür. 

Yüklenicinin 06.11.2023 tarihi ve 20232/035 sayılı yazılarının birlikte değerlendirilmesi neticesinde 

yüklenici ’’Özak Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin ‘’ taahhüdü altında yapımı devam eden İstanbul

[...]

Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ile yüklenici arasında imzalanan Arsa Satışı Karşılığı 

Şirket Payı Gelir Oranı sözleşmesine göre hasılat paylaşımı belirtilmiştir. Bu sözleşmeye göre;  

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 7.800.000.000 TL + KDV 

(Yedimilyarsekizyüzmilyon Türk Lirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı (ASKŞPGO) 

olarak %30,00 (Yüzde Otuz) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri 

(ASKŞPTG) olarak 2.340.000.000 TL + KDV (İkimilyarüçyüzkırkmilyon Türk Lirası)' nı, bu sözleşmede 

belirtilen  hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir. 

6.2 Asgari Husus ve Bilgilerden Raporda Yer Verilmeyenlerin Neden Yer Almadıklarının Gerekçeleri 

Değerleme çalışması için gerekli tüm asgari husus ve bilgilere raporda yer verilmiştir.